
ZARZĄDZENIE NR 46/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie: zmiany w planie finansowym w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r. 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz. 559)  art. 257 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022r. poz.1634 z późn.zm) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2022 Nr VIII/271/2021 
Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2021r. Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Pałecznica – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania w referacie 
finansowo – księgowym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB010E1-1A3E-4973-A983-32CC1E46CA78. Podpisany Strona 1



Zmiana w planie finansowym wydatków na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 942 598,67 0,00 942 598,67

01095 Pozostała działalność 706 098,67 0,00 706 098,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 119,00 15 000,00 22 119,00

Urząd Gminy Pałecznica 7 119,00 15 000,00 22 119,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 -5 000,00 8 200,00

Urząd Gminy Pałecznica 13 200,00 -5 000,00 8 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 572 711,00 0,00 572 711,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 562 711,00 0,00 562 711,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 60 000,00 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 -60 000,00 290 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 350 000,00 -60 000,00 290 000,00

750 Administracja publiczna 3 024 593,28 0,00 3 024 593,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 519 169,58 0,00 2 519 169,58

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 670,00 -2 000,00 35 670,00

Urząd Gminy Pałecznica 37 670,00 -2 000,00 35 670,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

21 005,24 2 000,00 23 005,24

Urząd Gminy Pałecznica 21 005,24 2 000,00 23 005,24

801 Oświata i wychowanie 8 193 262,42 0,00 8 193 262,42

80101 Szkoły podstawowe 4 473 585,89 0,00 4 473 585,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 437 091,00 15 362,00 452 453,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 246 236,00 15 362,00 261 598,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 565,00 -3 342,00 21 223,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 20 565,00 -3 342,00 17 223,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 560 981,00 -25 000,00 535 981,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 368 561,00 -25 000,00 343 561,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 820,00 -6 000,00 67 820,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 46 480,00 -6 000,00 40 480,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik do zarządzenia Nr 46/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 26 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB010E1-1A3E-4973-A983-32CC1E46CA78. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 030,00 -6 020,00 3 010,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 6 020,00 -6 020,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 071 812,00 25 000,00 2 096 812,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 1 283 907,00 25 000,00 1 308 907,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 237 973,85 0,00 237 973,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 360,00 -542,00 2 818,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 2 860,00 -542,00 2 318,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 542,00 542,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 0,00 542,00 542,00

80132 Szkoły artystyczne 1 546 554,35 0,00 1 546 554,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 800,00 5 800,00

Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 5 000,00 800,00 5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 2 000,00 26 500,00

Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 24 500,00 2 000,00 26 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -800,00 200,00

Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 1 000,00 -800,00 200,00

Razem: 37 291 578,43 0,00 37 291 578,43

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB010E1-1A3E-4973-A983-32CC1E46CA78. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-10-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




